
Infocesta
Silvi Marina 

Poznejte s námi kouzelné přímořské 
městečko Silvi Marina! Již přes 23 let 
nabízíme ve spolupráci s českými a slo-

venskými CK a CA našim společným klien-
tům příjemnou dovolenou, někomu aktivní 
(aerobik, plážový volejbal, cyklistika) a ně-
komu opravdu jen odpočinkovou (písečné 
pláže s množstvím barů a restaurací).

24 –28 / 4 / 2019

PROGRAM

Středa (24 / 4 / 2019)
• odjezd z Prahy ve 14:00 hod. (sraz účastníků 20 min před 

odjezdem) ze stanice metra Opatov (stání autobusů směr 
dálniční přivaděč)

Čtvrtek (25 / 4 / 2019)
• ráno (cca 8.00 hod) příjezd do Silvi Marina,  

snídaně v místním baru Mirò
• ubytování v rezidenci Sea Resort 
• dopoledne volný program, možnost návštěvy  

místního trhu
• prohlídka hotelu BluRelda, rezidencí Abruzzo Mare, 

Kara, Mac a Gugu
• volný program
• v podvečer prohlídka rezidencí Azzurra a Pinetina
• prohlídka městečka Silvi Alta + aperitiv
• společná večeře

Pátek (26 / 4 / 2019)
• prohlídka rezidencí Green Marine a Elena 
• návštěva místního obchodního domu Iper  

+ volný program
• info schůzka k výletu do Říma a společná večeře

Sobota (27 / 4 / 2019)
• v ranních hodinách odjezd do Říma
• individuální prohlídka Říma
• večer odjezd z Říma

Neděle (28 / 4 / 2019)
• návrat do Prahy (cca v 11.00 hod.)

Cena: 2.900 Kč/osoba

Cena zahrnuje: dopravu moderním autobusem Setra, 
2× ubytování, 3× snídaně a 2× večeře, výlet do Silvi Alta 
a do Říma
Cena nezahrnuje: pojištění
Co s sebou: pas nebo OP, pojištění, nějaká EURa a dobrou 
náladu

Přihlášky a další info:
Bára Hanzlová, T 602 318 886, bara@macrinum.cz


